Et mediante qua divisione domus #cum suo fundo# et ortus siti (dg: i9nter hereditatem) in parochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter hereditatem #dicti# Willelmi de Derentheren ex uno et inter stegam dictam die Vliedertsche Stege ex alio item medietas agri terre (dg: siti) siti (dg: ante) in opposito dicte domus inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi de Derentheren ex alio scilicet illa medietas que) Thome van der Hamsvoert ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Godefridi Sceijvel item quatuor lopinate terre siliginee site ibidem inter hereditatem Johannis de Hijnen ex uno et inter hereditatem dicte Weijndelmoedis ex alio item (dg: s) una sextariata terre non cumulate dicta een sleijc

1180 mf2 C 14 p. 119.

in crastino circoncisionis: zaterdag 02-01-1395.

BP 1180 p 119r 01 za 31-01-1394.

zestersaet sita (dg: ibidem) in dicto loco Hijnen vocato inter hereditatem dicti Johannis de Hijnen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Oijen ex alio item una sextariata terre siliginee sita in dicto loco (dg: d) Hijnen vocato inter hereditatem Franconis de Oijen ex

uno et inter hereditatem Johannis (dg: Keij) Keijser ex alio item tres lopinate terre site in dicto loco Hijnen vocato ad locum dictum op den Wijen Grave inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Balen soen ex utroque latere coadiacentem item una sextariata terre sita in dicto loco Hijnen vocato inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio tendens cum uno fine ad (dg: h) quondam stegam dictam die Roesmalenssche Stege item una sextariata terre siliginee sita (dg: ibidem inter) in dicto loco Hijnen vocato inter hereditatem Johannis Cnode ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi (dg: ex) Sceijvel ex alio [item] una sextariata terre sita in loco dicto die Bijesen inter hereditatem dicti Willelmi primodicti' ex alio' et inter hereditatem quondam Henrici Maes soen ex alio item una sextariata terre siliginee sita #dicta die Straet Acker# in dicto loco (dg: Hijnen Hij) Hijnen inter hereditatem Ywani de (dg: Vauderic #.de) Gravia# ex uno et inter hereditatem Agnetis de Thede ex alio item una sextariata terre sita in (dg: Hij) Hijnen inter hereditatem dictam die Paelacker ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Jacobs soen ex (dg: ex) alio item medietas octo iugerum terre sita ad locum dictum die Orthenssche Slagen inter hereditatem Stephani Hake ex uno et inter hereditatem quondam quondam' Johanni' Cuper ex alio #scilicet illa medietas que sita juxta dictam hereditatem Johannis Cuper# item pecia (dg: terre dicta) prati dicta (dg: -s V) dat Vechelsche Lant sita sita' in (dg: Hijten) Hijnen inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem Henrici Maechelini ex alio item unum iuger terre dictum die Sceijskels Margen (dg: situm in Hij Hijnen inter hereditatem dictam die Koe Camp) atque pecia prati dicta die Hoghe Brake et die (dg: Leghe Br) Leghe Brake site in Hijnen inter hereditatem dictam die (dg: Koeke) Koe Camp ex uno et inter hereditatem Gerardi (dg: Wouters) Wouters soen ex alio item medietas quatuor iugerum terre sitorum in (dg: Lij) Hijnen (dg: inter he sitorum) retro locum dictum after den Groten Acker inter hereditatem Johannis Keijser ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Stierken ex alio scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta dictam hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis Keijsers item medietas duorum et dimidii iugerum terre dictorum die Broec Beemt sitorum in Hijnen inter hereditatem dicti Willelmi de Derentheren ex uno et inter (dg: hereditatem) campum dictum den Groten (dg: Camp) Camp scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta dictum campum die Groet Camp vocatum item (dg: dimidium bonarium #?unius) medietas unius bonarii (dg: terre)# terre siti in Hijnen ad locum dictum in de Cant Rossche (dg: item) inter hereditatem Ludingi Pijnappels ex uno et inter hereditatem Petro' Coppen soen ex alio et que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem eiusdem bonarii terre item quindecim passus dicti screden prati siti in Hijnen inter hereditatem Ywani de Gravia ex uno et inter hereditatem Gerardi Wouters et suorum coheredum ex alio (dg: simul et) in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Theodericum Sceijvel (dg: sp) spectare consueverunt (dg: pro dicto) simul (dg: agg) cum aggeribus ad premissa de jure spectantibus ut dicebant dicte Weijndelmoedi cesserunt in partem promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt additis condicionibus (dg: pri) ut prius. Testes datum supra.

BP 1180 p 119r 02 za 02-01-1395.

Katherina wv Godefridus Sceijvel zvw Godefridus Sceijvel, Godefridus, Bernardus en Agnes, kv voornoemde Katherina en wijlen eerstgenoemde Godefridus, en Arnoldus Rover Boest ev Elizabeth, dv voornoemde Katherina en wijlen eerstgenoemde Godefridus, droegen over aan Weijndelmodis dvw Theodericus Sceijvel de helft, die aan eerstgenoemde wijlen Godefridus behoorde, in een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen wijlen Theodericus Sceijvel enerzijds en Johannes van Hijnen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde wijlen Theodericus Sceijvel.

Katherina #relicta# quondam Godefridi Sceijvel filii quondam Godefridi Sceijvel Godefridus et (dg: Eli Agnes eius) Bernardus et Agnes (dg: eius) liberi dictorum Katherine et quondam Godefridi primodicti Arnoldus Rover Boest maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Katherine et quondam Godefridi primodicti (dg: peciam terre dicti quondam) medietatem que ad (dg: primodictum) primodictum quondam Godefridum spectabat in pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem quondam Theoderici Sceijvel ex uno et inter hereditatem Johannis de Hijnen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Theoderici Sceijvel ut dicebant hereditarie supportaverunt Weijndelmodi filie quondam Theoderici Sceijvel (dg: promittentes cum tutore w 'indivisi) promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes Coptiten et Groij datum in crastino circumcissionis.

BP 1180 p 119r 03 za 02-01-1395.

Weijndelmoedis dvw Theodericus Sceijvel en Willelmus van Derenteren ev Berta dvw voornoemde Theodericus droegen over aan Katherina wv Godefridus Sceijvel, tbv haar en Godefridus, Bernardus, Agnes en Elizabeth, kvw voornoemde Godefridus Sceijvel en Katherina, de helft in een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen voornoemde wijlen Theodericus Sceijvel enerzijds en Johannes van Hijnen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Johannes van Hijnen.

Weijndelmoed' filia quondam Theoderici Sceijvel cum tutore et Willelmus de Derenteren maritus et tutor legitimus Berte sue uxoris filie dicti quondam Theoderici medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de (dg: Roe) Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem dicti quondam Theoderici Sceijvel ex uno et inter hereditatem Johannis de Hijnen ex alio scilicet illam (dg: d) medietatem que sita est contigue juxta dictam (dg: Jo) hereditatem dicti Johannis de Hijnen ut dicebant (dg: hereditarie) supportaverunt Katherine relicte quondam Godefridi Sceijvel ad opus sui et ad opus Godefridi Bernardi Agnetis et Elizabeth liberorum eiusdem quondam Godefridi Sceijvel et Katherine predictae promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes testes' datum supra.

1180 mf2 D 01 p. 120.

in crastino purificationis: dinsdag 03-02-1394.

Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 31-01-1394.

BP 1180 p 120v 01 di 03-02-1394.

Henricus zvw Henricus zvw Johannes Jordens soen droeg over aan zijn zuster Elizabeth de helft in een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf dat behoorde aan wijlen Henricus Onderbroec, grootvader van eerstgenoemde Henricus, in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes zv Zanderus enerzijds en erfgoed van Lambertus gnd Lem Lijsen soen anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Henricus Onderbroec uitgegeven had aan Lambertus zvw Lambertus bakker, voor de hertogencijns, een b-erfcijns van 25 schelling voornoemd geld en voor voornoemde cijns van 40 schelling, en welke cijns nu behoort aan eerstgenoemde Henricus en zijn voornoemde zuster Elizabeth.

Henricus filius quondam Henrici filii quondam Johannis Jordens soen medietatem ad se spectantem in hereditario censu (dg: XL) quadraginta solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: d) ex domo et area que ad Henricum #quondam# Onderbroec avum olim primodicti Henrici spectabat sita in Busco supra aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis filii Zanderi ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Lem Lijsen soen ex alio quam domum et aream dictus quondam

Henricus Onderbroec dederat ad censum Lamberto filio quondam Lamberti pistoris scilicet pro censu domini nostri ducis et pro hereditario censu XXV solidorum dicte monete exinde prius solvendis et pro (dg: h) predicto censu XL solidorum prout in litteris et quem censum primodictus Henricus nunc ad se et ad Elizabeth eius sororem spectare dicebat hereditarie supportavit dicte Elizabeth sue sorori (dg: fi pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Spanct et Gemert datum in crastino purificationis.

BP 1180 p 120v 02 za 31-01-1394.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Johannes van Zidewijnden een hofstad etc" en Arnoldus zvw Johannes van Zidewijnden beloofde de brief, zo nodig, ter hand te stellen aan zijn broer Bazelius.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes de Zidewijnden quoddam domistadium etc et Arnoldus (dg: van der Poerten) filius quondam Johannis de Zidewijnden promisit super omnia tradere Bazelio suo fratri ut in forma. Testes Goessuinus et Jorden datum sabbato post conversionem Pauli.

BP 1180 p 120v 03 za 31-01-1394.

Ywanus Stierken ontlastte Thomas van Hijntham van alle schulden, die voornoemde Thomas verschuldigd was aan voornoemde Ywanus.

Ywanus Stierken quitum clamavit Thomam de Hijntham ab omnibus debitis que dictus Thomas debebat dicto Ywano a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1180 p 120v 04 za 31-01-1394.

Voornoemde Thomas van Hijntham verklaarde dat aan hem alle schulden zijn voldaan, die Ywanus Stierken, zijn broer Johannes en wijlen zijn broer Henricus Stierken verschuldigd waren aan voornoemde Thomas.

Dictus (dg: Ywanus quitavi) #Thomas# palam recognovit sibi fore satis#factum# ab omnibus debitis que Ywanus Stierken #Johannes eius frater# et Henricus quondam Stierken eius frater debebant dicto Thome a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1180 p 120v 05 za 31-01-1394.

Voornoemde Thomas van Hijntham beloofde aan Ywanus Stierken een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit alle goederen en erfgoederen van voornoemde Thomas, in Hintham gelegen.

Dictus Thomas promisit (dg: se daturum) super omnia se daturum et soluturum Ywano Stierken hereditariam pactionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et pro primo termino ultra annum de et ex omnibus bonis et hereditatibus dicti Thome sitis in Hijntham promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 120v 06 za 31-01-1394.

Bazelius zvw Johannes van Zidewijnden droeg over aan Adam van Mierde een b-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een stenen huis en erf in Den Bosch, achter erfgoed van voornoemde wijlen Johannes, naast de Haven, tussen erfgoed van Bodo van Zantten enerzijds en een hofstad van voornoemde wijlen Johannes anderzijds, (2) de helft van een stenen muur, tussen voornoemd huis en erf en voornoemde hofstad, welk huis en erf reikt vanaf de oude stadsmuur richting de Haven, tot aan de gemene weg, welke cijns voornoemde

Bazelius verworven³² had van zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Johannes van Zidewijnden.

-.

Bazelius filius quondam Johannis de Zidewijnden hereditarium censum (dg: octo) #sex# librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex domo lapidea et area sita in Busco retro hereditatem (dg: dni) dicti quondam Johannis iuxta aquam dictam die Haven inter hereditatem Bodonis de Zantten ex alio¹ et inter quoddam domistadium dicti quondam Johannis ex alio atque de et ex medietate (dg: dicti ?quidam) muri lapidei siti inter dictam domum et aream et inter dictum domistadium et que domus et area tendit ab antiquo muro oppidi de Busco versus dictam aquam usque ad communem plateam ibidem quem censum dictus Bazelius erga Arnoldum suum fratrem filium dicti quondam Johannis de (dg: B) Zidewijnden acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Ade de Mierde cum litteris et aliis et jure promittens (dg: ratam servare) super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere.